PAGE
2

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
№ 496 от 5 апреля 2013 г.
Принято на 22-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О внесении изменений в Положение

о приватизации муниципального имущества

города Пскова, утвержденное Постановлением

Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 11.07.2011 № 201-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Удовлетворить протест прокурора города Пскова на Постановление Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Пскова».
2. Внести изменения в абзац 2 пункта 9.4 раздела 9 Положения о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденного Постановлением Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452, изложив его в следующей редакции:

«Начисленные проценты перечисляются в порядке, установленном Бюджетным кодексом Российской Федерации.».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

	Глава города Пскова
	   И.Н. Цецерский